Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Муниципальнöй велöдан сьöмкуд учреждение

«8 №-а ШÖР Школа»

П Р И К А З

Т Ш Ö К Т Ö Д

«07» ноября 2023                                                        №  404

г. Инта

Об участии учителей МБОУ «СОШ № 8» в проведении муниципального  этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным   приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 27

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Министерства образования, науки и молодежной политики

Республики Коми от 17.08.2023 № 518 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,  приказа Отдела

образования администрации МОГО «Инта» от 09 сентября 2023 г. № 210 «Об организации и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году на территории  муниципального образования городского округа «Инта»,

приказа Отдела образования администрации МОГО «Инта» от 02 ноября 2023 г. № 224 «О

внесении изменений в приказ Отдела образования администрации МОГО «Инта»  от

12.10.2023г. № 212  «Об утверждении состава жюри   муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на территории муниципального

образования городского округа «Инта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников с 07 ноября 2023 года по 08 декабря 2023 года по следующим учебным

предметам: математика, физика, химия, биология, экология, география, экономика,

информатика, астрономия, русский язык, литература, история, обществознание, право,

иностранный язык, технология, физическая культура, основы безопасности

жизнедеятельности, искусство (мировая художественная культура).

2. Утвердить состав учащихся  прошедших рейтинг по предметам всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению 1.

3. Утвердить состав организаторов и общественных наблюдателей согласно приложению 1.

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

(участвующих в проверке)  согласно приложению 2.

5.   Проводить олимпиады по всем предметам (за исключением устной части английского

языка и практической части физической культуры) в помещении МБОУ «СОШ № 8».

6.   Утвердить время начало олимпиад по всем предметам в 10.00.

7. Заместитель директора Шемет Л.В.:

7.1.  распечатывает работы по предметам;

7.2.  зашифровывает работы и раздает участникам

7.3.  после окончания олимпиады в течение часа доставляет в МКУ «ГУНО» в каб. № 27.

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 М.Н. Балин

С приказом ознакомлены:            Л.В. Шемет

Шемет Людмила Валерьевна

88214568771

 В.А. Власова  Г.Ю. Колеганова

 Ю.Ю. Дедова  С.Ю. Антонюк

 А.В. Емченко  С.Ф. Латушкина

 И.А. Карпенко  Д.П. Сутугин

 Т.Ф. Белова  Р.И. Бутузова

 Н.Л. Берляков  А.М. Туранская

 Г.Ю. Жук  И.В. Вахрушева

 И.А. Бакулина  Л.Н. Новаковская

 Е.С. Сердюкова  И.Н. Лубнина

 Утверждено

 приказом МБОУ «СОШ № 8»

 от ____________2023  № ______

 приложение 1

Состав

учащихся, прошедших рейтинг по предметам всероссийской олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году по учебным предметам,

 организаторов и общественных наблюдателей

№ Предмет Дата

проведения

Учащиеся Организаторы   Общественный

наблюдатель

1
Английский

язык

11.11.2023,

13.11.2023

Хайров Н.А.

Харкевич Л.Ю.

Шишкина И.О.

Цвирчак  О.Н.

Белозерова А.А.

Малярчина С.Д.

Шипов А.В.

Дедова Ю.Ю.

Галияхметова Р.А.

Митченко Д.А.

2 Технология
17.11.2022,
18.11.2022

Задина Л.А.

Козлова Ю.С.

Касилова К.П.

Муравьева В.Д.

Данилова  Д.Е.

Власова Е.И.

Парис С. Д.

Резничук Д.Д.

Петренко В.Г.

Иванова П.С.

Ряписова И.И.

Пешко Е.В.

Дедова Ю.Ю.

Галияхметова Р.А.

Ешмантайте Е.В.

3 Астрономия  20.11.2023

Шитов В.В.

Худяков А.П.

Белова Т.Ф.

Пешко Е.В.

Ешмантайте Е.В.

4 Право 21.11.2023
Парис С.Д. Гагарина А.В.

Пешко Е.В.

Гарцуева Т.А.

5
Физическая

культура

22.11.2022,

23.12.2022

Кваша М.Р.

Пенкина С.В.

Тягунова К. С.

Гервятовская  Ю.Д.

Тягунова Е.С.

Парис С.Д.

Петренко В.Г.

Гинс М.А.

Беланов И.Г.

Беляев Л.Г.

Тажудинов М.Р.

Юсев С.Л.

Резничук А.Д.

Мукнаев Д.С.

Хлебников М.В.

Шитов В.В.

Кучеровский Г.В.

Самоделкин Н.М.

Кожевин В.И.

Чебыкин М.В.

Белова Т.Ф.

Пешко Е.В.

Гарцуева Т.А.

6 Русский язык 24.11.2023

Тажудинов М.Р.

Иванова А.В.

Ширяева Д.Г.

Резничук Д.Д.

Ряписова И.И.

Пешко Е.В.

Митченко Д.А.

7
Искусство

(МХК)
27.11.2022

Шишкина И.О.

Карпенко В.В.

Купреев В.В.

Чернышова О.В.

Шитов В.В.

Белова Т.Ф.

Пешко Е.В.

Ешмантайте Е.В.

8 Физика 28.11.2022

Кухта К.В.

Карпенко В.В.

Иванкова М.А.

Гагарина А.В.

Ешмантайте Е.В.

Пешко Е.В.

9 История 29.11.2022

Тажудинов М.Р.

Лавецкий Н.К.

Задина Л.А.

Шиловский И.С.

Муравьева В.Д.

Сутугин Д.П.

Ешмантайте Е.В.

Пешко Е.В.

10 Биология 30.11.2022

Хайров Н.А.

Цвирчак О.Н.

Шиловский И.С.

Ряписова И.И.

Ешмантайте Е.В.

Пешко Е.В.

11 Экология 01.12.2023

Хайров Н.А.

Цвирчак О.Н.

Леонова А.М.

Белозерова А.А.

Шилловский И.С.

Лаврова Ю.В.

Ковалева Н. Е.

Гагарина А.В.

Пешко Е.В.

Ешмантайте Е.В.

12 Химия 02.12.2022
Кирюхина Т.М. Дедова Ю.Ю.

Галияхметова Р.А.

Митченко Д.А.

13
Обществозна

ние
08.12.2022

Кухта К.В.

Тажудинов М.Р.

Белозерова А.А.

Ицкович С.А.

Лавецкий  Н.Р.

Власова Е.И.

Парис С.Д.

Ширяева Д.Г.

 Ряписова И.И.

Ешмантайте Е.В.

Пешко Е.В.

 Утверждено

 приказом МБОУ «СОШ № 8»

 от ____________2023  № ______

                                 приложение 2

Состав

предметно - методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по учебным предметам

Предмет Дата Члены предметного жюри Место и время проверки

олимпиадных работ

Экономика 07 ноября Дедова Ю.Ю. СОШ № 8

07 ноября  в 14.00

Литература 08 ноября Бакулина И.А.

Бутузова Р.И.

Лубнина И.Н.

Гимназия №3

08 ноября в 15.30

ОБЖ 09, 10 ноября, Сутугин Д.П. Гимназия № 2

10 ноября в 14.00

Английский

язык

11, 13 ноября Туранская А.М.,

Власова В.А.,

Латушкина С.Ф.

Гимназия № 2

11 ноября 13.00

География 14 ноября Дедова Ю.Ю. Гимназия № 3

14 ноября в 15.00

Немецкий язык 15, 16 ноября Власова В.А. Гимназия № 2

15 ноября в 15.00

Технология 17, 18 ноября Белова Т.Ф.,

Сутугин Д.П.,

 Антонюк С.Ю.

Гимназия № 2

19 ноября в 15.00

Астрономия 20 ноября Колеганова Г.Ю. Гимназия № 2

20 ноября в 15.00

Право 21 ноября - Гимназия № 2

21 ноября 15.00

Физическая

культура

22 23 ноября Берляков Н.Л. МКУ «ГУНО»

23 ноября 15.00

Русский язык 24 ноября Бакулина И.А.

Бутузова Р.И.

Лубнина И.Н.

Гимназия №3

 24 ноября в 14.00

Информатика 25 ноября Карпенко И.А. Лицей № 1

27 ноября в 15.00

МХК 27 ноября Жук  Г.Е. МКУ «ГУНО»

28 ноября 14.30

Физика 28 ноября Колеганова Г.Ю. Гимназия № 2

28 ноября 15.00

История 29 ноября - Гимназия № 2

29 ноября 15.00

Биология 30 ноября Вахрушева И.В.,

Шемет Л.В.

Лицей № 1

30 ноября в 15.00

Экология 01 декабря Вахрушева И.В.,

Шемет Л.В.

Лицей № 1

1 декабря в 15.00

Химия 02 декабря Вахрушева И.В.,

Шемет Л.В.,

Лицей № 1

4 декабря в 15.00

Математика 07 декабря Емченко А.В.

Сердюкова Е.С.

Лицей № 1

7 декабря 14.30

Обществознание  08 декабря - Гимназия № 2

8 декабря в 15.00

		2023-12-21T09:17:46+0300
	Балин Максим Николаевич
	Я являюсь автором этого документа